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BANCHE 
FINANZIATRICI 

 
DATA DI 

ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE 

 

 
CONTATTI PER ASSISTENZA ALLE IMPRESE 

 

 
Banca di Credito 

Cooperativo di Spinazzola 
(BCC) 

 
 
 
 

26/07/2019 

 
• Dott. Arcangelo Carulli 

Tel: 0883-769104 

Email: carullia@bccspinazzola.bcc.it 
 

• Dott.ssa Mariangela Losito 

Tel: 0883-769107 

Email: lositom@bccspinazzola.bcc.it 

 

 
Banca di Credito 

Cooperativo di Flumeri 
(BCC) 

 
 
 

12/08/2019 

 

• Dott. Giuseppe Rocco Guerriero 
Tel: 0825-443227 – 335 7818340 
Email: giusepperocco.guerriero@bccflumeri.it 

 

• Dott. Giuseppe Lungariello 
Tel: 0825-443227 int. 2706 
Email: giuseppe.lungariello@bccflumeri.it 

mailto:carullia@bccspinazzola.bcc.it
mailto:lositom@bccspinazzola.bcc.it
mailto:giusepperocco.guerriero@bccflumeri.it
mailto:giuseppe.lungariello@bccflumeri.it


 
 

Banca di Credito 
Cooperativo di Buccino e 

dei Comuni Cilentani 
(BCC) 

 
 
 

 
20/08/2019 

 

• Dott. Giuseppe Mattia 
Tel: 0974-846817 
Email: gmattia@comunicilentani.bcc.it 

 

• Dott.ssa Barbara Giannattasio 
Tel: 0974-846868 
Email: bgiannattasio@comunicilentani.bcc.it 

 
 
 

Banca di Credito 
Cooperativo di Pachino 

(BCC) 

 
 
 

 
04/09/2019 

 

• Dott. Enrico Tricomi 
Tel: 095-7771192 
Email: tricomi@pachino.bcc.it 

 
 

• Dott. Giuseppe Cugno 

Tel: 0931-804321 
Email: cugnog@pachino.bcc.it 

 

 
Banca di Credito 

Cooperativo di Scafati e 
Cetara 
(BCC) 

 
 
 
 

09/09/2019 

 

• Dott. Giovanni Esposito 
Tel: 081-8570246 
PEC: crediti@pec.bccscafatiecetara.it 

 

• Dott. Alfonso de Martino 

Tel: 081-8570239 
Email: ademartino@scafati.bcc.it 

 
 

Banca di Credito 
Cooperativo di San Marco 
dei Cavoti e del Sannio - 

Calvi 
(BCC) 

 
 
 
 

10/09/2019 

 

• Dott.ssa Maria Cocca 

Tel: 0824-996724 
Email: maria.cocca@bccsanmarcocavoti.it 

 

• Dott. Orazio Gerardo 

Tel: 0824-996736 
Email: orazio.gerardo@bccsanmarcocavoti.it 

 
 
 

Banca di Credito 
Cooperativo Campania 

Centro - CRA 
(BCC) 

 
 
 

 
12/09/2019 

 
 
 

• Dott. Paolo Vitolo 
Tel: 0828-390204 
Email: paolo.vitolo@campaniacentro.bcc.it 

mailto:gmattia@comunicilentani.bcc.it
mailto:bgiannattasio@comunicilentani.bcc.it
mailto:tricomi@pachino.bcc.it
mailto:cugnog@pachino.bcc.it
mailto:crediti@pec.bccscafatiecetara.it
mailto:ademartino@scafati.bcc.it
mailto:maria.cocca@bccsanmarcocavoti.it
mailto:orazio.gerardo@bccsanmarcocavoti.it
mailto:paolo.vitolo@campaniacentro.bcc.it


 

 
 

 
Monte dei Paschi di Siena 

(MPS) 

 
 
 
 

01/10/2019 

 

• Dott. Domenico Liguori 

Tel: 081-7785021 – 335 8750023 
Email: domenico.liguori@mps.it 

 

• Dott.ssa Annalisa Buti 
Tel: 055-2498302 

Email: annalisa.buti@mpscapitalservices.it 

 

 
Banca Monte Pruno - 

Credito Cooperativo di 
Fisciano, Roscigno e 

Laurino 
(BCC) 

 
 
 
 

02/10/2019 

 

• Dott. Michele Femminella 
Tel: 0975-398652 
Email: michele.femminella@bccmontepruno.it 

 

• Dott.ssa Rosanna Coiro 

Tel: 0975-398607 
Email: rosanna.coiro@bccmontepruno.it 

 
 
 

Banca San Francesco - 

  

• Dott. Giuseppe Morreale 
Tel: 0922-732208 – 393 8270072 
Email: giuseppe.morreale@bancasanfrancesco.bcc.it 

Credito Cooperativo – 
Società Cooperativa 

(BCC) 

02/10/2019  

• Dott. Angelo Naccarato 
Tel: 0922-732271 – 328 6168704 
Email: angelo.naccarato@bancasanfrancesco.bcc.it 

 
 
 
 

Banca di Credito 
Popolare S.c.p.A (ex 
Banca Regionale di 

Sviluppo SPA 
Napoli) 

 
 
 

 
07/10/2019 

 
 

• Dott. Armando Giordano 
Tel: 081-3581289 
Email: agiordano@bcp.it 
 

• Dott. Nicola Russo 
Tel: 081-3581282 
Email: nrusso@bcp.it 
 

 
 
 

Banca di Credito 
Cooperativo di Laurenzana 

e Comuni Lucani 
(BCC) 

 
 
 

 
16/10/2019 

 
• Dott. Giovanni Di Melfi 

Tel: 0971-960215 
Email: gdimelfi@bccbasilicata.it 

 

• Dott. Angelo Riviezzi 
Tel: 0971-960234 
Email: ariviezzi@bccbasilicata.it 

mailto:domenico.liguori@mps.it
mailto:annalisa.buti@mpscapitalservices.it
mailto:michele.femminella@bccmontepruno.it
mailto:rosanna.coiro@bccmontepruno.it
mailto:giuseppe.morreale@bancasanfrancesco.bcc.it
mailto:angelo.naccarato@bancasanfrancesco.bcc.it
mailto:agiordano@bcp.it
mailto:nrusso@bcp.it
mailto:gdimelfi@bccbasilicata.it
mailto:ariviezzi@bccbasilicata.it


 

 
 
 

Banca di Credito 
Cooperativo Terra di lavoro 

"S. Vincenzo de' Paoli" 
 

 
 
 

04/12/2019 

 

• Dott. Annibale De Marco 
Tel: 0823-1842924 
Email: ademarco@bccterradilavoro.it 

 

• Dott.ssa Maria Grazia Mammoli 
Tel: 0823-254238 
Email: mgmammoli@bccterradilavoro.it 

 
 
 

Banca di Credito 
Cooperativo di San 
Giovanni Rotondo 

(BCC) 

 
 
 
 

19/12/2019 

 

• Dott. Enrico D'Errico 
Tel: 0882-837158 
Email: enrico.d'errico@bccsangiovannirotondo.it 

 

• Dott. Antonio Bonfitto 
Tel: 0882-837141 
Email: antonio.bonfitto@bccsangiovannirotondo.it 

 

 
Banca Don Rizzo Credito 
Cooperativo della Sicilia 

Occidentale 
(BCC) 

 
 
 
 

04/03/2020 

 

• Dott. Enrico Stellino 
Tel: 0924-591246 
Email: enrico.stellino@donrizzo.bcc.it 

 

• Dott. Nicola La Rocca 
Tel: 0924-591229 
Email: nicola.larocca@donrizzo.bcc.it 

 

 
Banca di Credito 

Cooperativo di Capaccio 
Paestum e Serino 

(BCC) 

 
 
 
 

09/10/2020 

 
• Dott. Ferdinando 

Desiderio 
Tel: 0828 - 814124 
Email: ferdinando.desiderio@bcccapaccio.it 

 

• Dott. Francesco Guazzo 
Tel: : 0828 - 814148 
Email: francesco.guazzo@bcccapaccio.it 

 

 
Banca del Mezzogiorno 

Mediocredito 
Centrale 

SpA 

 
 
 
 

02/11/2020 

 
• Dott. Danilo Apicella 

Tel: 06-47912341 
Email: danilo.apicella@mcc.it 

 

• Dott. Paolo Cappellini 
Tel: : 06-47912360 
Email: paolo.cappellini@mcc.it 

 
 

mailto:ademarco@bccterradilavoro.it
mailto:mgmammoli@bccterradilavoro.it
mailto:errico@bccsangiovannirotondo.it
mailto:antonio.bonfitto@bccsangiovannirotondo.it
mailto:enrico.stellino@donrizzo.bcc.it
mailto:nicola.larocca@donrizzo.bcc.it


 

 
Banca di Credito 

Cooperativo di Napoli 
(BCC) 

 
 
 
 

25/01/2021 

 
• Dott. Antonio Annibale 

Roveto 
Tel: 081-5529386 (interno 119) 
Email: aroveto@bccnapoli.bcc.it 

 

• Dott. Vincenzo Cioffi 
Tel: : 081.5529386 (interno 123) 
Email: vcioffi@bccnapoli.bcc.it 

 
 
 

BCC SANTERAMO 
IN COLLE 

 
 
 

24/11/2021 
 

 
• Dott. Giuseppe Tritto 

Tel: 080-88280214 
              Email: giuseppe.tritto@bccsanteramo.it 

 
• Dott. Marisa Lassandro 

Tel: 080-88280215 
              Email: marisa.lassandro@bccsanteramo.it 

 

• Dott. Angela Drago 
Tel: 080-88280227 

              Email: angela.drago@bccsanteramo.it 

 
 
 

Banca Popolare di Bari 

 
 

26/01/2022 

• Dott. Francesca Cacciapaglia 
Tel: 080-5274778 

              Email: f.cacciapaglia@popolarebari.it 

 
• Dott. Nicola Poliseno 

Tel: 080-5274703 
              Email: n.poliseno@popolarebari.it 

 
 
 

Intesa San Paolo 

 
 
 

    
04/02/2022 

 
• Dott. Silvia Bianchi 

Tel: 02-75263313 
              Email: silvia.bianchi2@intesasanpaolo.com 

 
• Dott. Massimo Dessì 

Tel: 070-6718929 
              Email: massimo.dessi@intesasanpaolo.com 

 

mailto:giuseppe.tritto@bccsanteramo.it
mailto:marisa.lassandro@bccsanteramo.it
mailto:angela.drago@bccsanteramo.it
mailto:f.cacciapaglia@popolarebari.it


 

 
 
 

BCC ALBEROBELLO 
SAMMICHELE E 

MONOPOLI 

 
 
 

02/03/2022 
 

 
 

• Dott. Nicoletta Ramunno 
Tel: 080-4320451 

              Email: nicoletta.ramunno@bccalberobello.it 

 
• Dott. Domenico Micucci 

Tel: 080-4320454 

              Email: domenico.micucci@bccalberobello.it 
 

 
 

BCC CANOSA LOCONIA 

 
 
27/04/2022 

 

• Dott. Maria Rosaria Forina 
Tel: 0883-619600 

              Email: organizzazione@canosa.bcc.it 
 
 

 
BANCA SICANA 

 
21/12/2022 

• Dott. Carmelo Galifi 
Tel: 329/8596550 

              Email: cgalifi@bancasicana.it 
 

 
BCC G. TONIOLO E SAN 

MICHELE DI SAN CATALDO 

 
          01/02/2023 

• Dott. Francesco Giunta 
Tel: 0934-515138 

              Email: francesco.giunta@cataldo.bcc.it 

• Dott. Pina Randisi 
Tel: 0934-673021 

              Email: pina.randisi@cataldo.bcc.it 
 

 
Banca Popolare del 

Frusinate 

 
24/02/2023 

• Dott. Tommaso Folcarelli 
Tel: 0775-278342 

              Email: segreteria.fidi@bpf.it 

• Dott. Francesca Paniccia 
Tel: 0775-278355 

              Email: organizzazione@bpf.it 
 

 
Banca BPER 

 
30/01/2023 

• Dott. Giuliano Turina 
Tel: 0175-244246 

              Email: gestionecontovincolato@pec.gruppobper.it 

• Dott. Alessandra Durbano 
Tel: 0175-244292 

              Email: gestionecontovincolato@pec.gruppobper.it 
 

 
Banco di Sardegna Gruppo 

BPER 

 
        07/03/2023 

• Dott. Giuliano Turina 
Tel: 0175-244246 

              Email: gestionecontovincolato@pec.gruppobper.it 

• Dott. Alessandra Durbano 
Tel: 0175-244292 

              Email: gestionecontovincolato@pec.gruppobper.it 
 

mailto:nicoletta.ramunno@bccalberobello.it
mailto:domenico.micucci@bccalberobello.it
mailto:francesco.giunta@cataldo.bcc.it
mailto:segreteria.fidi@
mailto:gestionecontovincolato@pec.gruppobper.it
mailto:francesco.giunta@cataldo.bcc.it
mailto:gestionecontovincolato@pec.gruppobper.it
mailto:francesco.giunta@cataldo.bcc.it


 

 
Blu Banca 

 
        07/06/2023 

• Dott. Domenico Buonocunto 
Tel: 06-96440333 

              Email: domenicobuonocunto@bplazio.it 

• Dott. Riccardo Cioccari 
Tel: 06-96440773 

              Email: riccardocioccari@bplazio.it 
 

 

mailto:domenicobuonocunto@bplazio.it
mailto:riccardocioccari@bplazio.it

